
 
 

Здружение за Млади 
 
 

Скопје, 12.05.2009 година, 

 
ДО: КОШАРКАРСКИТЕ КЛУБОВИ ВО МЛАДИ КАТЕГОРИИ, 

 

Од: КОМЕСАР ЗА МЛАДИ, 
 

Предмет: Известување за донесена Одлука на Здружението за млади  

                при КФМ, 

 

 Почитувани, 
 

 Дозволете да Ве известам, Здружението за млади при КФМ на 
седницата одржана на ден 12-ти МАЈ - 2009 година ја донесе 

следнава: 
 

 

О Д Л У К А 
 
 

 Сите кошаркарски клубови (Мажи - Жени) вклучени во натпре-
варувањата во младински лиги, должни се своите натпревари како 

домакини задолжително да ги пријавуваат во подрачните единици на 

МВР и пријавата задолжително да се достави на увид (службените 
лица и гостинската екипа). 

 
 Доколку натпреварот не е пријавен во МВР, службените лица  да 

не дозволат натпреварот да се одигра а Комесарот за млади при КФМ 
во целост да ги примени Правилникот, Пропозициите за натпрева-

рување, Дисциплинскиот правилник на КФМ и актите на ФИБА 
Европа. 

 
Оваа одлука да се применува од 16- МАЈ – 2009 година (Сабота). 

 
 

 

 

                            Комесар  за  Млади, 
    Зоран  Крстевски 

 

 
 

 


